۱۵ فروری ۱۹۸۹ شکست خفتبار عسکر شوروی با گذشتن از روی پل دوستی در حیرتان

مردم افغانستان باید در پهلوی روز استقلال افغانستان که در سال ۱۹۱۹ میلادی مطابق به ۱۲۹۸ هجری شمسی ذریعۀ اعلیحضرت شاه امان الله و ملت غیور افغان بدست آمد، روز باشکوه ۲۶ دلو ۱۳۶۷ ه ش که برابر به ۱۵ فروری ۱۹۸۹ م می باشد، با شکست فاحش و بازگشت ناکام و خفتبار اتحاد شوروی وقت میباشد، استقبال و قدردانی نماید.

با اینکه مشتی افغان قدرت طلب و استفاده جو که بعد از چنین پیروزی افتخار آفرین که باعث شکست بزرگترین ابر قدرت و قوای مجهز آن گردید، نه تنها همه سربازی های دلیرانه یک ملت و